Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região dos Sertões de Crateús
CNPJ:31.277.622/0001-95 | Sede: Rua Dr. Otávio Lobo, 334, Centro, Santa Quitéria-CE, CEP 62280-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE

RESÍDUOS SÓLIDOS – REGIÃO SERTÃO DE CRATEÚS

CNPJ: 31.277.622/0001-95

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS –

REGIÃO SERTÃO DE CRATEÚS, JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições
estatutárias, CONVOCA, por meio do presente, todos os consorciados para Assembleia Geral

Ordinária, que será realizada de forma híbrida, presencial e on-line, no dia 22 de agosto de

2024, as 10h, na Sede do Consórcio, situada na Rua Dr. Otávio Lobo, 334, Centro, Santa
Quitéria-CE, com a seguinte ordem do dia:

1 – Informações sobre os repasses do IQM;

2 – Alterações administrativas no Contrato do Consórcio Público;
3 – Mudanças Estatutárias em conformidade com o Contrato;

4 – Informações sobre o andamento das obras das CMR’s;
5 – Ajustes financeiros e necessárias regulamentações.

A Assembleia Geral Ordinária funcionará em primeira convocação as 10h, com
presença de 2/3 (dois terços) dos consorciados e, em segunda convocação, meia hora após a

primeira convocação, com qualquer número de consorciados.

Santa Quitéria, 17 de julho de 2024

José Braga Barrozo

Presidente do CPMRS/RSC

		2024-07-19T11:29:21-0300
	JOSE BRAGA BARROZO:07115040320
	I am the author of this document